UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-QLCS.GC
V/v đăng thông báo mời tổ chức

tư vấn xác định giá đất và

chuyên gia về giá đất tham gia

Hội đồng thẩm định Bảng giá

đất tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Quyết định số 4561/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh

Thanh Hóa.

 Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa nội dung Thông báo mời tổ chức tư vấn xác

định giá đất và chuyên gia về giá đất tham gia Hội đồng thẩm định Bảng giá đất

tỉnh Thanh Hóa. (Có nội dung Thông báo kèm theo).

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tinh (để b/c);
- Cổng TTĐT Sở Tài chính;
- Giám đốc Sở;
- Lưu VT, QLCS.GC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Trọng Tuấn

		2024-11-18T15:35:31+0700

		2024-11-18T15:40:17+0700

		2024-11-18T15:40:18+0700

		2024-11-18T15:40:19+0700